裝

訂

線

內政部 씀

檔號:

保存年限:

發文日期:中華民國114年6月25日

發文字號:內授國建管字第1140808278號

内

主旨:公告指定財團法人台灣檢測科技研發基金會(聲學實驗室)

為建築新技術新工法新設備及新材料之隔音性能試驗機

構。

依據:建築新技術新工法新設備及新材料性能試驗機構指定申請

要點第6點。

公告事項:

一、指定業務範圍:

(一) 建築構件空氣音隔音性能試驗。

(二) 建築構件樓板衝擊音隔音性能試驗。

(三) 建築構件樓板表面材衝擊音降低量性能試驗。

二、指定有效期限: 自中華民國114年6月25日起至117年6月

24日止。

部長劉世芳
第1頁,共1頁